

Dodavatel:

Pavel Nezbeda, Pecka 402, 507 82 Pecka

Ičo: 67450637, Dič: CZ7809273186

mobil:

email:

www.n



Odběratel:

Investor:

Cenová nabídka na akci: výměna zemních svítidel u sochy Husa		Dne: 14. 9. 2020			
Název – popis	Množství	Dodávka+Montáž			
		jedn.cena	celk.cena		
kabelová spojka	kpl 6,00	✓ 750,00	4 500,00		
zemní svítidlo D44K/T2HP-1WW-WS 28w 3000K	kpl 6,00	✓ 10 450,00	62 700,00		
beton	kpl 1,00	✓ 1 500,00	1 500,00		
pouzdro plast	kpl 6,00	✓ 450,00	2 700,00		
šterk 16-32mm	kpl 1,00	✓ 400,00	400,00		
šterk 2-4mm	kpl 1,00	✓ 500,00	500,00		
demontáž zemních svítidel	kpl 6,00	✓ 450,00	2 700,00		
obetonování prstenu pro sloup	klp 1,00	✓ 250,00	250,00		
výkop jámy pro svítidlo	ks 6,00	✓ 300,00	1 800,00		
pouzdrový základ	ks 6,00	✓ 400,00	2 400,00		
rozbourání betonového základu svítidla	ks 6,00	✓ 300,00	1 800,00		
odvoz zeminy	kpl 1,00	✓ 500,00	500,00		
vsakovací podklad šterkový	ks 6,00	✓ 450,00	2 700,00		
vytrhání dlažby kolem svítidla	ks 2,00	✓ 1 000,00	2 000,00		
dlažba okolo svítidla/kostka velká/bez materiálu	ks 2,00	✓ 2 000,00	4 000,00		
ostatní naklady	klp 1,00	✓ 1 000,00	1 000,00		
Revize	ks 1,00	✓ 1 500,00	1 500,00		
			0,00		
			0,00		
			0,00		
<b>celkem Kč bez DPH</b>			<b>92950,0</b>		

Poznámka: termín dodání svítidel 4-5 týdnů